
ZARZĄDZENIE NR 23/22 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1, 2 i § 11 Uchwały Nr XXIII/190/21 Rady Gminy Nowinka z dnia 
15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowinka na 2022 rok, Wójt Gminy Nowinka 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 4 000,00 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 13 522,00 zł oraz zmniejszyć plan wydatków 
budżetowych o kwotę 9 522,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 24 022 940,42 zł 

z tego : dochody bieżące                        13 636 275,46 zł 

 dochody majątkowe                   10 386 664,96 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 25 799 474,09 zł 

z tego : wydatki  bieżące                         13 809 665,13 zł 

 wydatki  majątkowe                    11 989 808,96 zł 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1241F76B-58BE-4453-B5C2-D4FAE967963D. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 4 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 4 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 439 634,35 1 439 634,35

Ogółem: 24 018 940,42 24 022 940,42

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 4 000,00

Szkoły podstawowe 26 169,00 30 169,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

48 048,00 48 048,00

4 5 8

Oświata i wychowanie 232 505,00 236 505,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok

Wójt Gminy Nowinka

  Teresa Strękowska

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1241F76B-58BE-4453-B5C2-D4FAE967963D. Przyjęty Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Oświata i wychowanie 4 957 236,00 4 000,00 4 961 236,00

80101 Szkoły podstawowe 3 290 205,00 4 000,00 3 294 205,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 4 000,00 12 000,00

Pomoc społeczna 870 689,72 0,00 870 689,72

85202 Domy pomocy społecznej 138 000,00 - 9 522,00 128 478,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

138 000,00 - 9 522,00 128 478,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 9 522,00 9 522,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 348,00 9 348,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 87,00 87,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 87,00 87,00

22 563 775,23 4 000,00 22 567 775,23

25 795 474,09 4 000,00 25 799 474,09

Wójt Gminy Nowinka

Teresa Strękowska

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok

Rodzaj:Własne

Dział

801

852

OGÓŁEM WYDATKI

Razem własne:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1241F76B-58BE-4453-B5C2-D4FAE967963D. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian 
 

Zmiany w planie dochodów: 
 

Dochody: Własne 
W dziale Oświata i wychowanie zwiększono plan dochodów o kwotę 4 000,00 zł z tytułu dotacji 

celowej na zakup pomocy dydaktycznych i książek z „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na 
lata 2021-2025”, zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.94.2022.EŻ.  
 
Zmiany w planie wydatków: 
 

Wydatki: Własne 
W dziale Oświata i wychowanie zwiększono plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł na zakup pomocy 

dydaktycznych i książek z „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” 
W dziale Opieka społeczna zastosowano przesunięcie planu wydatków o kwotę 9 522,00 zł z 

rozdziału Domy pomocy społecznej do rozdziału Pomoc dla cudzoziemców na jednorazowe świadczenia 
pieniężne w wysokości 300 zł na osobę oraz zapewnienie posiłków dla dzieci i młodzieży, jako pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1241F76B-58BE-4453-B5C2-D4FAE967963D. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



